Damian was particularly close to the friars; they are at the top of the list of his testamentary
bequests, and he ordered his tomb monument to be erected in their church.7 Although, on his deathbed,
Damian was not sure whether the friars would celebrate mass, his concerns were unnecessary, given
that, almost a century later, in 1383, they were still in charge of the chapel. In the proclamation of
the sale of two shops in Ragusa and half of a house, in the contrada of Sancti Maphey de Rivealtis in
Venice, the levies on these real estates are listed, among which were one perper and one gross pro
oleo capelle Damiani de Volcassio, and six perpers fratribus minoribus pro officiando cappellam Damian de

2 Item volo quod debeat (epitropi, op.a.) sacrari ecclesia sancte Trinitatis quam feci (cancell. laborari; edificari) iuxta domus meas pro
anima mea et patris et matris mee et omnium meorum mortuorum. Et debeant fieri in dicta ecclesia paramenta et calix de argento et liber
missalis et debeat celebrari missa in dicta ecclesia omni die in vita uxoris mee. ( . . . ) (Čremošnik 1951, p. 230).

3 On the role of the city’s treasurers, see (Lonza 2012, pp. 33–35).
4 Et volo et ordino quod ista predicta ecclesia numquam debeat esse in hereditario (Čremošnik 1951, p. 230).
5 Ordino quod ecclesia mea quam hedificari feci in territorio meo juxta domum meam propriis meis expensis ad honorem et reverentiam Dei

Omnipotentis et beate Marie Virginis et Omnium Sanctorum pro salute (anime mee) ac patris et matris mee et aliorum meorum tam
vivorum quam defunctorum, debeat officiari a fratribus minoribus, qui cotidie dicant unam missam in eadem ecclesia. Et missam ibi
cellebraret . . . pro salute anime mee et omnium predicatorum inperpetuum. ( . . . ) Et volo et ordino, quod pitropi mei, qui per (tempora
fuerint) de conductura seu pensione domus mee, que est in campo, debeant extrahere et accipere perperos XXXI annuatim. De quibus
yperperis volo, quod pitropi mei debeant dare predicti fratribus minoribus pro officio dicte ecclesie mee yperperos XXV annuatim. Et sex
yperperos residuos a predictis debeant dare iste ecclesie . . . pro luminaribus scilicet oleo et candellis. Qui si ipsi fratres minores nollent
dictam ecclesiam pro aliquo modo quo dictum est officiare, volo quod dicti pitropi mei inveniant unum honestum sacerdotem qui dicam
debet cotidie officiare, cui sacerdoti de illis viginti quinque yperperis ( . . . ) voluerit officiare ecclesiam meam predictam solummodo
quatuor diebus in qualibet epdamada dicendo missam in eadem ecclesia. Volo quod ipsi fratres minores habeant de conductura domos mee
predicte yperperos viginti de illis yperperis viginti quinque supradictis. Et pro residuis tribus diebus epdomade, in quibus unus sacerdos
bonus et honestus debeat dictam ecclesiam officiare, dentur eidem sacerdoti quinque yperperi residui a predictis pro illis triebus diebus. Et
volo, quod dicta ecclesia mea deveniat ad aliquem clericum eciam si esset de domo mea tam secundum jus patronatus quam secundam
aliquam consuetudinem sicut superius ordinatum est. (Lučić 1993, p. 279).